subjungi nemo ignorat. cf. Doederl. Gl. Hom. §. 78. Ἀθηναίη Παλλὰς Ap. Rh. III, 340. legitur sine ulla ut videtur codicum discrepantia quamvis facile emendari possit Παλλάδος Ἀιθίδος Eur. Iph. T. 217. — Ad normam Ὁβριμοπάτοη epitheti, quod usurpant omnes poetae, Nonnus ὁβριμόπαιος effinxit: Ῥεῖης ὁβριμόπαιος XXV, 377. cf. X, 277. Apud Hesiodum Goettingins Ὁμβριμοπάτοη recepit. — Pro Τοιτογένεια Hom. h. XXVIII. Arist. Eqq. 1194. Agath. ep. LXI, 4. Τοιτογενῆς utuntur ut Ἡριγενῆς pro Ἡριγένεια, Κυπρογενῆς Ἀφρογενῆς apud alios reperiuntur. Talia nomina ab appellationibus terrarum verbo γέγονα copulata fere Deorum sunt propria. Schneidew. fr. Ibyc. LXI, p. 219. Ἀγελείη homericum et hesiodeum (Th. 318. sc. 197.) accepit Nonnus XXIV, 284. ut ἀγεληΐς legitur apud Cornutum. v. Doederl. Gl. Hom. I, p. 40. Αηττις (Il. X, 460) apud posteriores poetas haud raro id quod homericum ληϊάς significat (Il. XX, 193.) v. c. λῆτιδες Qu. Sm. III, 544. His duobus Hesiodus addit Ἀγέστρατος Th. 925. quo in utendo longe ab illo recedit Nonnus<sup>55)</sup> et Ἐγρεκύδοιμος Th. 925. cf. Eupol. Mein. fr. Com. T. II, p. 607. n. XVII. Orph. L. 580. Et miror quod ante Manethonem IV, 355. et Nonnum XXXII, 164. XXXIII, 156. XLIII, 1. nemo poetarum Ἀρεα<sup>56)</sup> ἐγρεκύδοιμον dixit. Et libet videre quanam ratione Nonnus praeterea hac voce usus sit παρθένος XXV, 95. στρατὸς XLVII, 572. δόος XXIII, 218. πλόος XXXIX, 361, στόλον prooem. Praeterea idem vocem transfert ad φόρμιγξ, αὐλὸς et sim. cf. XI, 505. XXVII, 170. XXXIV, 140. XXXIX, 125., ad κτύπος XXXVI, 206. et ad ἀπειλὴν XX, 193. Ἐγρέμαχος autem nusquam legitur; ἐγρεμάχη Palladis est epitheton. Hom. h. Cer. 424. et in Orph. E. 38.

Ἀλαλκομενῆς (Ἀρήνη) gentilicium esse videtur quanquam Ζεὺς Ἀλαλκομενεὺς (v. Steph. Thes.) et Ἡρα Ἀ. in Homericis non commemoantur. Aliter judicat Doederl. Gloss. Hom. §. 78. Sed Aristarchus quem Steph. Byz. s. v. refutat, ab ἀλαλκεῖν epitheton repetens num simile exempli proferre potuerit dubito. Nam προαύγενῆς et sim. inaudita videntur. cf. Lob. Path. p. 470. Ἀθηναίη ἔουσίπτολις est Il. VI, 305. cf. Hom. h. X, 1. XXVIII, 3. In Aesch. Sept. c. Th. 121. δυσίπτολις metro necessarium est, quanquam σαόπτολις, φερέπτολις, λιπόπτολις et cum adjectivis composita διμόπτολις, ἐτερόπτολις, πρωτόπτολις elisa litera τ non in usu fuisse videntur<sup>57)</sup>.

Πολύβονλος ut Minerva ab Homero dicitur II. V, 260. Od. XVI, 282. cf. Simon. in Br. Anall. I, p. 210. Anthol. gr. XV, n. 24., in Orph. h. XXX, 6. Baechi et ibd. XXV, 4. Protei, in Tetz. Anteh. 322. et Posth. 650. Ulixis epitheton, a Pindaro cum γνώμῃ conjungitur Isthm. III, 90. Sed κλυτόβονλος Vulcani est epitheton et εὐβονλος quod apud Homerum nondum reperitur plurimum deorum et herorum. Ἀθήνη ἐργοπόνος (Coluth. 194. et Nonn.) s. ἐργάνη Homero ignota est etsi δέδαε ἐργα ἐργάζεσθαι Od. XX, 73. Ιστοτέλεια quod Papius et alii lexicographi tandem repererunt est Nonn. XXXVII, 49. 312. Ἀτρυτώνη potius cognomen quam epitheton est.